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Storskogen förvärvar ledande 
brittisk elektroniktillverkare 
2026-04-02 Pressmeddelande 

Storskogen har förvärvat 90 procent av aktierna i Darlington EMS Limited (”Darlington EMS”), en ledande 
tillverkare av elektronikdelar och komponenter i Storbritannien. Bolaget omsatte cirka 8,1 miljoner GBP under 
2025, vilket motsvarar cirka 99 miljoner SEK. Förvärvet stärker Storskogens position i Storbritannien. 

Darlington EMS är en ledande tillverkare av elektronikdelar och komponenter, specialiserad inom kabelstammar, 
kretskortmontering och konstruktion samt tillverkning av styrpaneler. Företaget är en etablerad partner i 
leverantörskedjan och samarbetar med kunder inom olika branscher som är exponerade mot flera av Storskogens 
investeringsteman, såsom infrastruktur, hälsa och välmående samt automation.   

Chris Pullen, Head of Storskogen UK, ser förvärvet som ett viktigt steg i Storskogens strategi att bredda sin närvaro på 
nyckelmarknader utanför Sverige, där Storbritannien är ett fokusområde. 

”Det gläder oss att kunna välkomna Darlington EMS till Storskogen. Företagets starka position inom en nischad marknad 
med höga inträdesbarriärer gör det till ett utmärkt tillskott till vår portfölj, och vi ser goda möjligheter till samarbete med 
liknande verksamheter inom koncernen”, säger Chris Pullen. 

Darlington EMS har cirka 70 anställda och är baserat i södra Manchester. Ledningsgruppen, med vd David Darlington i 
spetsen, kommer att fortsätta driva verksamheten. 

”Det är ett nytt och spännande steg för Darlington EMS att nu bli en del av Storskogen. Genom att ansluta till en 
internationell koncern skapas nya möjligheter till tillväxt, innovation och samarbete. Vi tror att Storskogens långsiktiga 
perspektiv och breda nätverk inte bara kommer att stärka vår förmåga att betjäna våra befintliga kunder, utan även öppna 
dörrar till nya marknader och partnerskap”, säger David Darlington. 

Darlington EMS kommer att ingå i Storskogens vertikal Industrial Technologies inom affärsområde Industry. Förvärvet 
tillträddes den 2 april 2026. Det förväntas ha en marginellt positiv effekt på Storskogens resultat och EBITA-marginal. 

 
För förfrågningar om Storskogens verksamhet 
och förvärv i Storbritannien, vänligen kontakta: 
Chris Pullen, EVP, Head of Storskogen UK  
+44 778 626 53 44 
chris.pullen@storskogen.com    
 
För investerarinformation, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 
+46 72 506 14 22 
andreas.lindblom@storskogen.com 

  
 

 

 
 

 

 
För medieförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication 
+46 73 305 59 55 
michael.metzler@storskogen.com  
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell bolagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Med ett långsiktigt ägarperspektiv 
förvärvas och utvecklas ledande små och medelstora bolag i utvalda branscher. Storskogen har cirka 10 500 
anställda, en nettoomsättning om 33 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.storskogen.com  
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